
Hlavní činnost Doplňková činnost Celkem

Spotřeba materiálu a ost.neskladovatelných dodávek 501, 503 134 325 8 100 142 425

Spotřeba energie 502 108 027 2 000 110 027

Prodané zboží 504 1 100 100 1 200

Opravy a udržování 511 25 800 2 000 27 800

Náklady na cestovné 512 31 100 1 200 32 300

Náklady na reprezentaci 513 4 200 600 4 800

Ostatní služby 518 152 300 15 400 167 700

Změna stavu zásob vlastní činnosti 561 až 564 0 0 0

Aktivace materiálu, zboží, vnitroslužeb a dlouhodob.majetku 571 až 574 0 0 0

Mzdové náklady 521 897 412 26 082 923 494

Zákonné sociální pojištění 524 285 522 8 392 293 914

Ostatní sociální náklady a pojištění 525 až 528 300 18 400 18 700

Daně a poplatky 53* 6 000 1 100 7 100

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 541, 542 0 0 0

Odpis nedobytné pohledávky 543 0 0 0

Jiné ostatní náklady celkem 544 až 549 407 705 9 120 416 825

Odpisy dlouhodobého majetku 551 185 464 0 185 464

Prodaný dlouhodobý majetek 552 0 0 0

Prodané cenné papíry a vklady 553 0 0 0

Prodaný materiál 554 0 0 0

Tvorba a použití rezerv a opravných položek 556, 559 0 0 0

Poskytnuté a zúčtované příspěvky 58* 0 0 0

Daň z příjmů 59* 0 0 0

Náklady celkem třída 5* 2 239 255 92 494 2 331 749

Provozní dotace 691 1 638 987 0 1 638 987

Přijaté příspěvky (dary) 68* 0 0 0

Tržby za vlastní výkony a za zboží 60* 85 200 137 100 222 300

Ostatní výnosy 64* 461 962 8 000 469 962

Tržby z prodeje majetku, zúčtování rezerv a opr. položek 65* 500 0 500

Výnosy celkem třída 6* 2 186 649 145 100 2 331 749

rozdíl 6* - 5* -52 606 52 606 0Hospodářský výsledek 

Provozní rozpočet VŠCHT Praha pro rok 2024

Položka rozpočtu
Syntetický 

účet

ROZPOČET 2024

N
Á

K
LA

D
Y

V
ÝN

O
SY


